

Warszawa, 20 lutego 2014 r.

2013 rok upłynął dla Open Life pod znakiem zmian compliance i rozwoju nowych linii biznesowych

Wynik finansowy netto (wg. PSR) Open Life po czterech kwartałach 2013 roku wyniósł ponad 23,5 mln zł i był zbliżony do wyniku netto za analogiczny okres poprzedniego roku. Składki przypisane brutto w tym czasie wyniosły ponad 2 634 mln zł. Ubezpieczyciel zarządza prawie 5 mld zł aktywów Klientów, co stanowi wzrost o 46% w porównaniu do IV kw. 2012 roku.

Zakończyliśmy rok z bardzo dobrym wynikiem, był to dla nas również rok zmian proklieckich – mówi Izabela Śliwowska Wiceprezes Zarządu Open Life TU Życie S.A.

Open Life było jedną z pierwszych instytucji, która odpowiedziała na sygnały z rynku dotyczące produktów inwestycyjnych i oszczędnościowych. Wprowadzone zostały ubezpieczenia indywidualne oraz dodatkowe elementy ochronne. Jako jedni z pierwszych wprowadziliśmy karty informacyjne produktów i uprościliśmy dokumentację dla Klienta mając na celu osiągnięcie jak najwyższego poziomu przejrzystości naszych ubezpieczeń – dodaje Wiceprezes.

Uruchomienie platformy e-learningowej, dedykowanej partnerom Open Life znacznie uprościło i zautomatyzowało procesy związane ze szkoleniami i przygotowaniem do rozpoczęcia sprzedaży ubezpieczeń indywidualnych w ramach umów agencyjnych. To wygodna forma kształcenia, pozwalająca na elastyczne dopasowanie terminów i godzin szkoleń.

Utrzymanie pozycji lidera to również zasługa konsekwentnie realizowanej strategii dywersyfikacji kanałów sprzedaży i oferowania nowoczesnych rozwiązań produktowych dopasowanych do potrzeb Klientów.

Open Life TU Życie S.A. doceniane jest za szybki czas reakcji na sygnały płynące z rynku oraz za adaptację oferty do zmieniających się wymagań sektora ubezpieczeń. Widać to w rosnącej liczbie partnerów biznesowych - na koniec 2013 roku Open Life miał ich ponad 40., co stanowi ponad 180 proc. wzrost w porównaniu do zamknięcia roku 2012.

Takie podejście firmy jest regularnie doceniane i nagradzane przez niezależne media i instytucje; Open Life otrzymał tytuły m.in.: Ubezpieczyciel Miesiąca, Najlepsze produkty dla biznesu 2013, Najlepszy Menedżer w finansach 2013 (Krzysztof Bukowski, Prezes Open Life).

#### Dane szczegółowe (PSR):

Składki przypisane brutto: 2 633 672 tys. zł

Wynik techniczny: 31 491 tys. zł

Wynik finansowy netto: 23 503 tys. zł

Kapitały własne: 121 084 tys. zł

Pokrycie rezerw techniczno-ubezpieczeniowych aktywami: 122,5%

Pokrycie marginesu wypłacalności środkami własnymi: 169,4%

#### KONTAKT:

Kamila Kępińska

kamila.kepinska@openlife.pl

785 904 583

